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ITALIAN GRILL & GARDEN

COCKTAILS

5cl
BELLINI 130:-
Peach purée, Spumante
NEGRONI 140:-
Beefeater Gin, Campari, Carpana Classico, Orange
APEROL SPRITZ 140:-
Aperal, Spumante, Soda Water, Orange
DRY MARTINI 155:-
Plymouth Gin, Noilly Prat, Lemon, Olive
ESPRESSOMARTINI 155:-
Absolut Vodka, Caffe Borghetti, Espresso, Sugar
PRIMAVERA 155:-
St Germain, Beefeater Gin, Lemon, Sugar, Basil, Soda Water
R0OSSO FUOCO 155:-
Beefeater Gin, Aperal, Carpano Classico, Leman, Sugar
16T 155:-

Beefeater Gin, Campari, Carpano Classico, Rosmary, Organics Tonic Water

PRINCIPESSA! 155:-

Italicus Rosolio di Bergamotto, Absolut Vodka, Peach, Leman, Sugar, Cream



ANTIPAST

SALUMI E FORMAGGIO
serveras med foccacia, melon, olivalja ach balsamico

Parmaskinka 19:-
Tryffelsalami 19:-
Capocollo 69:-
Salami Ventricina 59:-
Parmesan 30 mdnader 89:-
CHARK PA PLANKA 299:-
parmaskinka, tryffelsalami, capocollo, taleggio, mozzarells,
tryffelmajonnas, grillade tomater, foccacia och oliver
CARBONARA CROQUETTES, pecorino, guanciale, svartpeppar 89:-
ARANCINI med tryffelsalami ach smak av hummer 89:-
Nocellaraaliver 65:-
Marconamandlar 65:-
BURRATA 75 ¢ 159:- SCAMPI CON CREMA DI BURRATA 169:-
graddfylld buffelmozzarella, basilika, scampi, stracciatella di burrata,
grillade tomater, pinjenctter ach balsamico grillade tomater, pistage och chili

tryffelfarskost, smorstekt svamp,
parmesan ach tryffelvinaigrette

CALAMARI FRITTI 139:-
friterad blackfisk, Espelettepeppar, citron, kapris,
parmesan ach aioli verde

lattgrillad tunnskuren oxfile, gremolata,
friterad kapris, tryffelemulsion,
ruccola och parmesan

RAVIOLI AL FORMAGGIO DI CAPRA 159:-
getost- och valnotsfylld ravioli, balsamicabrynt smar,
rostade rodbetor och salvia

VID ALLERGI ELLER BEHOV AV SPECIALKOST, VANLIGEN FRAGA 0SS




Pl//ZETTE

GETOST, 'nduja, lavendelhonung, och pistage 139:-
JORDARTSKOCKA, tryffel, stracciatella, [6k och rosmarin 139:-
GRILLAD SCAMPI, chili, basilika och semitorkade tomater 139:-

PRIMI

PASTA
FORRATT/VARMRATT

MACCHERONI TARTUFO 189:-/269:-
tryffelstuvad pasta, oxfilé, svamp,
spenat, pinjendtter och pecorino
GAMBERI FLAMBE 169:-/249:-
rigatoni, flamberad scampi, grillad hummersds,
peperonata och regnbdgsrom
SPICY VODKA RIGATONI *gsr att f3 vegetarisk 159:-/229:-
san marzanotomater, vodka, 'nduja och burrata
RAVIOLI AL FORMAGGIO DI CAPRA 159:-/229:-
getost- och valntsfylld ravioli, balsamicobrynt smar,
rostade rodbetor och salvia
LINGUINE Al FRUTTI DI MARE 169:-/249:-

scampi, bldmusslor, blackfisk, vitlok - och chilismdr,
tomat, citron, vitt vin, parmesan och persilja

QUATTRO PIATTI

(serveras till minst tvé personer)
CHARK PA PLANKA
RAVIOLI AL FORMAGGIO DI CAPRA
SALMERINO ALLA GRIGLIA
TIRAMISU
579:- / person

VID ALLERGI ELLER BEHOV AV SPECIALKOST, VANLIGEN FRAGA 0SS




SECOND|

MELANZANE PARMIGIANA 239:-
aubergine, tomatsds, mozzarella, basilika,
parmesan och pommes frites

SCAMPI DI SCAMPI 289:-
grillad scampi pd spett, melon, getost, basilika,
pistage och gnocchi “cacio e pepe”

SALMERINO ALLA GRIGLIA 299:-
grillad roding, vinsmdrsds med pesto, caponata, pinjendtter,
radicchio och friterad hummerrisotto

COTOLETTA MILANESE "CARBONARA” B1%=
panerad bankad flaskkotlett, grillade tomater, ruccola, rodvinssky
och “pasta carbanara” med pecorino, panchetta, dgqula och svartpeppar

AGNELLO AL BAROLO 299:-
barolobrasserat lammlagg, getostrisotta,
grillad jordartskocka och gremolata

ENTRECOTE ALLA CAPRESE 359:-
stracciatella di burrata, grillade tomater, peperoncinosmar,
basilika och parmesan-pommes

FILETTO DI MANZO AL TARTUFO 399:-
grillad oxfilé, tryffelemulsion, barolo-sky, balsamicoldk,
parmesanstuvad gnocchi och ortstekt svamp

CONTORNI

POMODORI
tomat, balsamico och basilika

INSALATA VERDE

SPINACI ALLA FIORENTINA
spenat, parmesan och gradde

45:- ARANCINI
med tryffelsalami och smak av hummer
49:- GNOCCHI
gransallad, parmesan och vinaigrette “cacio e pepe”
Da%= PARMESAN-POMMES FRITES
99 o=

BARBABIETOLA
rodbetor med pesto och ruccola

45:-

69:-

49:-

VID ALLERGI ELLER BEHOV AV SPECIALKOST, VANLIGEN FRAGA 0SS




JOLCI

CIOCCOLATO IN FORNO 119:- PANNACOTTA 119:=
chokladfondant, pistageglass, hallonpannacotta vaniljpannacotta, fankdlsmaranger,

och nutellafyllda hallon rabarber och blodapelsinsorbet

TIRAMISU 110:- GELATO vanilj, choklad, pistage, 451~ /kula

stracciatella, karamelliserad mandelglass,
rabarber- och balsamicasorbet, citronsorbet,
jordgubbssorbet

CIOCCOLATINO Joe=

VINO DOLCE

5¢cl
MARSALA SUPERIORE 50:- CASTELLO DI BROLIO VIN SANTO 110:-
Grillo/Catarratto Malvasia/Sangiovese
Vecchioflorio, Sicily Barone Ricasoli, Tuscany
| VIGNAIOLI SANTO STEFANO MOSCATO D’ASTI 80:- RECIOTO DELLA VALPOLICELLA 110:-
Moscato Corvina /Molinara/Rondinella
Ceretto, Piedmont Pietro Zerdini, Veneto
RIMFROST ISCIDER 100:- GRANELLO 110:-
Pomolagik, Sweden Sauvignon Blanc
LE COLOMBARE RECIOTO DI SOAVE 11g-  Perone Ricasoll Tuscany
Garganega BEN RYE PASSITO DI PANTELLERIA 120:-
Pieropan, Veneto Moscato
Donnafugata, Sicily
per/cl
GRAPPA MORELLI E FIGLIO 25:- BORGHETTI SAMBUCCA 25:-
MAROLO GRAPPA DI BARBERA 35:- LIMONCELLO DI CAPRI 253
GRAPPA DI TIGNANELLO 40:- AMARO MONTENEGRO 25:-
COS GRAPPA DI ZIBBIBIO 45~ DISARONNO AMARETTO 25:-
POLI GRAPPA DI SASSICAIA 50:- FERNET BRANCA B33
MAROLO GRAPPA DI BAROLO 9Y 50:- LIQUORE STREGA 25:-

VID ALLERGI ELLER BEHOV AV SPECIALKOST, VANLIGEN FRAGA 0SS



CARAMPAGNE & SPUMANTE

FRANCE

CHAMPAGNE

POL ROGER BRUT RESERVE
POL ROGER BRUT RESERVE MAGNUM
Pinat Noir/Pinot Meunier/Chardonnay

THIENOT BRUT VINTAGE 2012
Pinat Noir/Chardonnay/Pinot Meunier

POL ROGER BRUT VINTAGE 2015
Pinot Noir/Chardonnay

DIEBOLT-VALLOIS MILLESIME
BLANC DE BLANCS 2004
Chardonnay

POL ROGER SIR WINSTON
CHURCHILL 2012

POL ROGER SIR WINSTON
CHURCHILL 2004

Pinot Noir/Chardonnay

EGLY-OURIET GRAND CRU
BLANC DE NOIRS VIEILLES VIGNES
Pinot Noir

LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT 2013
Pinot Noir/Chardonnay

CHATEAU MINUTY

M DE MINUTY ROSE
Grenache/Cinsault/Tibouren

MINUTY PRESTIGE
MINUTY PRESTIGE 1,5L
Grenache/Tibouren/ Cinsault/Syrah

MINUTY ET OR
Grenache/Tibouren

CHATEAU MINUTY 281
Grenache

MED RESERVATION FOR VARIATION | ARGANGAR OCH SORTIMENT

ITALY
Bottle  Glass SPUMANTE Bottle  Glass
995~ 165 - BOLLA PROSECCO EXTRA DRY 650:-  115:-
2195:- blere
Veneto
1295:- FERRARI BRUT 750~ 125:-
FERRARI BRUT MAGNUM 1595:-
Chardonnay
1495:- Trento
CA'DEL BOSCO CUVEE PRESTIGE
1750:- FRANCIACORTA 795:-
Chardonnay/Pinot Noir/Pinot Blanc
Lombardy
BELLAVISTA GRANDE CUVEE ALMA BRUT 850:-
3250:- Chardonnay/Pinot Bianco/Pinot Nero
Lombardy
3650:-
MAS| CONTE FEDERICO
RISERVA BRUT 2015 1,5L 1195:-
3650:- Chardonnay/Pinot Noir
Trento
3650:-
ITALY
540:- LACRIMAROSA IRPINIA ROSATO 575:-
Aglianico
Mastroberardino, Campania
650:-
1295:- ROSATO DI AMPELEIA 695:-
Carigan/Grenache
Ampeleia, Tuscany
750:-
895:-



CAMPANIA

VINOSIA
L'ARIELLA GRECO DI TUFO
Greco di Tufo

PIEDMONT

GAJA
ROSSJ-BASS 2021
Chardonnay/Sauvignon Blanc

ALTENI DI BRASSICA 2014
Sauvignon Blanc

SCARPA
MONFERRATO BIANCO
Timorasso

FRIULI

JERMANN
AFIX RIESLING 2020
Riesling

RIBOLLA GIALLA 2021
Ribolla Gialla

WHERE DREAMS HAVE NO END 2020

Chardonnay
VIE DI ROMANS

CIAMPAGNIS CHARDONNAY 2021

Chardonnay

VIERIS SAUVIGNON 2021
Sauvignon Blanc

DARIO PRINCIC
BIANCO SIVI
Pinot Grigio

LAZIO

MARCO CARPINETI
CAPOLEMOLE BIANCO
Bellone

LIGURIA

CANTINA LUNAE
VERMENTINO ETICHETTA NERA
Vermentino

SICILY

GAJA

IDDA SICILIA BIANCO 2020
IDDA SICILIA BIANCO 2021
Carricante

MEZZACORONA
ANTERRA
Chardonnay

PIANGRILLO
GRILLO TERRE SICILIANE
Grillo

MARCHE

TENUTA COCCI GRIFONI
PASSERINA SAN BASSO
Passerina

VING BIANCO

Bottle  Glass

675:-

1250:-

1795:-

150:-

895:-

895:-

1495:-

199:=

850:-

950:-

650:-

675:-

925:-
975:-

460:-  115:-

650:-

595:-  148:-

MED RESERVATION FGR VARIATION | ARGANGAR OCH SORTIMENT

TUSCANY

GAJA
VISTAMARE 2020
Vermentino/Viognier/Fiano

PALAGETTO

g75:-

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO RISERVA 725:-

Vernaccia

TRENTINO-ALTO ADIGE
SAN LEGNARDO

VETTE DI SAN LEONARDO
Sauvignon Blanc

PACHERHOF

KERNER ALTO ADIGE VALLE ISARCO

Kerner

RIESLING MITTERBERG
Riesling

ELISABETTA FORADORI
FONTANASANTA
Nosiola

UMBRIA

LUNGARQTTI
IL POMETO
Pinot Grigio

MARCHESI ANTINORI

CERVARO DELLA SALA 2021
Chardonnay/Grechetto

VENETO

OTTELLA
LE CREETE LUGANA
Trebbiano di Lugana

BACK TO SILENCE
Trebbiano

PIEROPAN

SOAVE CLASSICO
Garganega/Trebbiano

CALVARINO 2021

CALVARINO 2018 1,5L
Garganega/Trebbiano

CALVARINO NO.5 MV
Garganega/Trebbiano

LA ROCCA SOAVE CLASSICO 2021
Garganega

650:-

750:-

895:-

875:-

595:-

1075:-

175:-

795:-

650:-

750:-
1495:-

1395:-

850:-

185:-

165:-

189:-



CAMPANIA

MASTROBERARDINO
RADICI TAURASI 2016
RADICI TAURASI 2017
Aglianico

VINOSIA
NEROMORA IRPINIA
Aglianico

EMILIA ROMAGNA

LA STOPPA

MACCHIONA ROSSO 2006
MACCHIONA R0OSS0 2002
MACCHIONA ROSS0 2002 3L
Barbera/Bonarda

MEDICI ERMETE
PHERMENTO
Lambrusco di Sorbara

LOMBARDY

ARPEPE
IL PETTIR0OSSO
Nebbiolo

SASSELLA STELLA RETICA RISERVA

SUPERIORE 2017
Nebbiolo

CA'DEL BOSCO
MAURIZIO ZANELLA 1999

Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc/Merlot

PIEDMONT

AZELIA
BAROLO MARGHERIA 2016
Nebbiolo

CERETTO

NEBBIOLO D'ALBA BERNARDINA
Nebbiolo

BARBARESCO 2020

Nebbiolo

BARBARESCO BERNADOT 2019
Nebbiolo

BAROLO BUSSIA 2018

Nebbiolo

BAROLO BRICCO ROCCHE 2018
Nebbiolo

CHIESA CARLO
LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo

CASABELLA GIORNO NUOVO
BAROLO 2018
Nebbiolo

G.D. \/'AJRA
CLARE J.C. LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo

VIND ROSSUO

Bottle  Glass

875:-
875:-

695.- 175:-

995:-
995:-

3495:-

550:-

995:-

1195:-

1995:-

1395:-

195:-
995:-
1595:-
1895:-
2595:-

750:-

895:-  225:

695:-

FRATELLI ALESSANDRIA
DOLCETTO D’ALBA
Dolcetto

BAROLO DEL COMUNE DI VERDUNO 2018
Nebbiolo

DIEGO E DAMIANO BARALE
BARBERA 2021
Barbera

BAROLO 2019
Nebbiolo

BAROLO CANNUBI 2018 1,5L
Nebbiolo

GAJA
SITO MORESCO 2020
Nebbiolo/Merlot/Cabernet Sauvignon

DAGROMIS BAROLO 2017
DAGROMIS BAROLO 2018
DAGROMIS BAROLO 2019
Nebbiolo

BARBARESCO 2019
Nebbiolo

SCARPA
MONFERRATO R0OSSO 2015
Ruché

BARBARESCO TETTINEVE 2017
BARBARESCO TETTINEVE 1989
Nebbiolo

VIETTI
PERBACCO LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo

BARBERA D’ASTI LA CRENA 2019
Barbera

SICILY

MEZZACORONA
ANTERRA NERO D°AVOLA
Nero d’ Avola

DONNAFUGATA
MILLE E UNA NOTTE 2018
Petit Verdot/Syrah/Nero d’Avola

GAJA

IDDA ETNA ROSSO 2020
IDDA ETNA ROSSO 2021
Nerello Mascalese

PIANGRILLO
FRAPPATO TERRE SICILIANE
Frappato

VALLE D°AOSTA
DANILO THOMAIN
ENFER D*ARVIER 2021
Petit Rouge

Bottle

650:-

995:-

750:-

995:-

3995:-

1095:-

1995:-
1995:-
1995:-

3150:-

925:-

N —
—_No
1O
[en]an]
| |

795:-

995:-

460:-

1295:-

1095:-
1295:-

795:-

950:-

Glass

185:-

118e=



TUSCANY

ANTINORI

VILLA ANTINORI

VILLA ANTINORI 1,5L
Sangiovese/Cabernet Sauvignon/Merlot

PEPPOLI CHIANTI CLASSICO
Sangiovese/Syrah/Merlot

LE MORTELLE BOTROSECCO MAREMMA
Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

CONT'UGO 2020
Merlot

CHIANTI CLASSICO RISERVA 2019
Sangiovese

GUADO AL TASSO 2020
Cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc

TIGNANELLO 2019
Sangiovese/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

SOLAIA 2017
SOLAIA 2013
Cabernet Sauvignon/ Sangiovese/ Cabernet Franc

MATAROCCHI0 2013
Cabernet Franc

MARCHESI MAZZEI
MARCHESI MAZZEI CASTELLO FONTERUTOLI 2018
Sangiovese/Colorino/Malvasia

MIX36 2016
Sangiovese

IL PARADISO DI FRESSINA
BRUNELLO DI MONTALCINO 2017
Sangiovese Grosso

BRUNELLO DI MONTALCINO FLAUTO MAGICO 2012
Sangiovese Grosso

BARGNE RICASOLI

COLLEDILA CHIANTI CLASSICO
GRAN SELEZIONE 2016 1,5L
Sangiovese

CIACCI PICCOLOMINI D’ARAGONA
ROSSO DI MONTALCINO ROSSOFONTE
Sangiovese Grosso

BRUNELLO DI MONTALCINO 2017
Sangiovese Grosso

BRUNELLO DI MONTALCINO 2010
Sangiovese Grosso

GAJA

PROMIS 2020

PROMIS 2021
Merlot/Syrah/Sangiovese

MAGARI 2020
Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

CA'MARCANDA 2012
CA'MARCANDA 2000
Cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc

BRUNELLO DI MONTALCINO 2015
BRUNELLO DI MONTALCINO 2018
PIEVE SANTA RESTITUTA
Sangiovese Grosso

FATTORIA LE PUPILLE
SAFFREDI 2019
Cabernet Sauvignon/Merlot/Petit Verdot

Bottle

625:-
1250:-

695:-

195:-

895:-

995:-

1895:-

1895:-

3695:-
3695:-

5995:-

895:-

995:-

1995:-

795:-

995:-

1995:-

1095:-
1095:-

1295:-

2150:-
3700:-

1795:-
1795:-

1395:-

Glass

199:-

AMPELEIA
UNLITRO

Alicante/Carignano/Mourvedre/Sangiovese

CARIGNANO 2018
Carignano

TENUTA SAN GUIDO
LE DIFESE 2021
Cabernet Sauvignon/ Sangiovese

GUIDALBERTO 2021
Cabernet Sauvignon/Merlot

SASSICAIA 2018
SASSICAIA 2019
SASSICAIA 2020
Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

COL D’'ORCIA
BRUNELLO DI MONTALCINO 2018
Sangiovese Grosso

BRUNELLO DI MONTALCINO 2006
Sangiovese Grosso

ORNELLAIA

LA SERRE NUOVE D’ELL ORNELLAIA 2021

Bottle

675:-

T15:-

9=

1295:-

3995:-
3995:-
3995:-

895:-

1995:-

1295:-

Cabernet Franc/Cabernet Sauvignon/Merlot/Petit Verdot

ORNELLAIA 2020

3695:-

Cabernet Sauvignon/Merlot/Petit Verdot/Cabernet Franc

TRENTINO-ALTO ADIGE
WEINGUT NUSSERHOF

SUDTIROL LAGREIN RISERVA 2015
Lagrein

FORADORI

SGARZON 2018

SGARZON 2020
Teroldego

MANINCOR
MASON 2019
Pinot Nero

UMBRIA
LUNGAROTTI
RUBESCO
Sangiovese

MARCHESI ANTINORI

CASTELLO DELLA SALA PINOT NERO 2019

Pinot Nero

VENETO
ALLEGRINI
LA GROLA
Corvina/Oseleta

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO 2010
Corvina/Rondinella/0seleta

LA POJA 2016
Corvina Veronese

PIEROPAN
RUBERPAN VALPOLICELLA
Corvina Veronese/Rondinella

SECONDO MARCO
ROSSO VERONA
Molinara/Rondinella

MED RESERVATION FOR VARIATION | ARGANGAR OCH SORTIMENT

895:-

950:-
950:-

950:-

595:-

1195:-

150:-

1395:-

1595:-

11se=

650:-

Glass

225:-



Det mest revolutionerande i vinvarlden sedan korkskruven ar utan tvekan Coravin.
Genom ett sinnrikt system dar en kanylnal tranger igenom korken kan man halla vinet fran flaskan samtidigt som man fyller tomrummet

CORAVIN

med den tunga adelgasen argon. Den doft och smak neutrala gasen skyddar vinresterna i flaskan mot oxidation. Allt detta sker utan att korken tas bort.

VINO BIANCO

GAJA
VISTAMARE 2021
Vermentino/Viognier/Fiano

ROSSJ-BASS 2021
Chardonnay/Sauvignon Blanc

PIEROPAN
CALVARINO NO.5 MV
Garganega/Trebbiano

VINO ROSSO

GAJA
MAGARI 2020
Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

AZELIA
BAROLO MARGHERIA 2016
Nebbiolo

ALLEGRINI
LA POJA 2016
Coravina Veronese

TENUTA SAN GUIDO
SASSICAIA 2019
Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc

Vinet kan darmed hélla sig under flera manader i flaskan.
Smart ach en stor succé!

5¢l

85:-

95:-

105:-

95:-

105:-

120:-

270:-

15 cl

255:-

285:-

315:-

285:-

315:-

360:-

810:-



BIRRA & SIDRO

BOTTIGLIA 33 CL

CARLSBERG HOF txo 15:-
PERONI NASTRO AZZURO 87.-
CARNEGIE J.A.C.K IPA 89:-
PERONI GLUTEN FREE 89:-

BOTTIGLIA 44 CL

TO AL HOUSE OF PALE 95e=
TO AL WHIRL DOMINATION IPA 105:-

ALLA SPINA 40 CL

CARLSBERG EXPORT
BIRRA PORETTI

SIDRO 33 CL

SOMERSBY PEAR
LA CIDRAIE

SIDRO 75 CL
POMOLOGIK AVANTGARDE 2017

79:-
89:-

79:-
85:-

295:-



RED / WHITE WINE

RICHARD JUHLIN SPARKLING 20 cl
ORGANICS GINGER BEER 25cl
ORGANICS TONIC WATER 25cl
BROOKLYN SPECIAL EFFECTS 33cl
PERONI NASTRO AZZURO 0,0% 33cl
POMOLOGIK HANTVERKSCIDER 25¢l

SENZA ALCOOL

Bottle
195:-
95:-
55:-
55:-
55:-
59:-
75:-

Glass
49:-

SAN PELLEGRINO LIMONATA 20 cl
SAN PELLEGRINO ARANCIATA ROSSA 20 cl
RSCUED APPELMUST 27 cl

RSCUED APELSIN 27 cl

RSCUED MYNTA/LAJMONAD 27 c|

RSCUED JORDGUBB/CITRON/THAIBASILIKA 27 cl
RAMLOSA 80 cl

SAN PELLEGRINO 75 cl

49:-
49:-
59:-
59:-
59:-
59:-
62:-
62:-



